
 

  

1 

О внесении изменений в Правила землепользования  
и застройки Сарановского сельского поселения, 
утвержденные решением Совета Депутатов  
Сарановского сельского поселения  
от 22 августа 2013 г. № 35 

 

Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Сарановского сельского поселения, Совет депутатов Сара-

новского сельского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести в статью 44.1. Правил землепользования и застройки Сарановско-

го сельского поселения, утвержденные решением Совета Депутатов Сарановского 

сельского поселения от 22 августа 2013 г. № 35 следующие дополнения и измене-

ния: 

1.1.в разделе «Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами с 

приусадебными участками» 

пункт «Условно разрешенные виды использования:» дополнить абзацем 

следующего содержания «- общеобразовательные школы, детские сады;»; 

1.2.в разделе «Ж-2 Зона смешанной малоэтажной застройки с приусадеб-

ными участками (индивидуальная и блокированная)»  

пункт «Условно разрешенные виды использования:» дополнить абзацем 

следующего содержания «- временные торговые объекты». 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам нормотворческой деятельности в области 

экономической и бюджетной политики, собственности и инвестиционной дея-

тельности (Салимова И.Н.). 
 

Глава поселения –  
Председатель Совета депутатов   
Сарановского сельского поселения                 
  Л. Ф. Пермякова 

24.12.2015 

 

30 


